令和６年４月30日

保護者 様

久美浜学園高龍小学校

校 長   吉岡 龍哉

５月 下校時刻のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、教職員研修会、運動会の実施に伴い、下校時刻を下記の通りとさせていただき

ます。ご理解ご協力をお願いいたします。

記

日付 事由 全学年

５月 ２日（木） 教職員研修会 １４：２５

18日（土） 運動会（給食あり） １４：４０

                  運動会については、別途文書でご案内します。